G

CREMONA CIRCUIT 04_06_17

Pos N°
1 176
2 43
3 26
4 97
5 413
6 55
7 191
8 777
9 237

10 67
11 46
12 90
13 16
14 66
15 666
16 87
17 61
18 1
19 86
20 2
21 23
22 92
23 56
24 53
25 103
26 22
27 47
28 85
29 107
30 75
31 11
32 74
33 79
34 45
35 84
36 88
37 25
38 35
39 17
40 403

Conduttore Naz. Federazione Regione

BESCOTTI ALEX

ZURLI ALESSANDRO
CROCCO MATTIA
QUACQUARELLI CESARE-OV
VITALI DAVIDE
BERNASCONI DARIO

LOSCO DAL COLLO MATTEO
TESTA IVO

TARTARI ANDREA

TEGNER MIRCO
MAYERHANS WALTER
IANNELI ANDREA

BIINO SIMONE

PELUCCHI ANDREA-OVER 50
BASSO CHRISTIAN

FERRON ANDREA

TRISORIO SIMONE
ALIPRANDI CLAUDIO
CAMPANA LUCA
FRESOLONE GIOVANNI
SALVONI ALESSANDRO
MONETA MATTEO LUDOVIC
ALTIERI ANDREA

PALERMO ANTONIO

LICINI DANILO

GURRIERI CARLO

JANGGEN ADRIANO

PIENSI STEFANO

Gully38

BERTOLOTTI OMAR
FELLETTI LUCA

DELLA VALLE SIMONE
FERRON DIEGO

RAGAZZINI DANIELE
MANFROI MANUEL
CANEDOLI ALESSANDRO
MERLO ANDREA
TAGLIARINI PIERANGELO
DI NAPOLI ERNESTO
ROGNONI PIERANGELO

R100 Stamnatn 04/06/2017 alle are 17:22:09

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SSP

SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
VEL
PIL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

B- Q2 04_06_17 01:30.243
G- PAREGGIAMENTO 100  01:30.356
G- PAREGGIAMENTO 100  01:30.468
G- PAREGGIAMENTO 100  01:30.936
G- PAREGGIAMENTO 100  01:31.168
G- PAREGGIAMENTO 100  01:31.332

A- Q1 04 06 17 01:32.094
G- PAREGGIAMENTO 100  01:32.388
A- QL 04 06 17 01:32.425
A- Q1 04 06 17 01:32.438

G- PAREGGIAMENTO 100  01:32.752
G- PAREGGIAMENTO 100  01:33.021
E- PAREGGIAMENTO 600  01:33.171
A- QL 04 06 17 01:33.422
A- QL 04 06 17 01:33.523
E- PAREGGIAMENTO 600  01:33.607
E- PAREGGIAMENTO 600  01:33.632
G- PAREGGIAMENTO 100  01:33.655

A- Q1 04 06 17 01:33.854
A- Q1 04 06 17 01:33.855
B- Q2 04_06_17 01:34.403
A- Q1 04 06 17 01:34.565
G- PAREGGIAMENTO 100  01:34.686
A- Q1 04 06 17 01:34.774
E- PAREGGIAMENTO 600  01:34.812
A- Q1 04 06 17 01:34.917
E- PAREGGIAMENTO 600  01:34.992
A- Q1 04 06 17 01:35.034
A- Q1 04 06 17 01:35.124

G- PAREGGIAMENTO 100  01:35.181
G- PAREGGIAMENTO 100  01:35.334
A- QL 04 06 17 01:35.347
E- PAREGGIAMENTO 600  01:35.429
G- PAREGGIAMENTO 100  01:35.539

B- Q2 04 06_17 01:35.620
A- QL 04 06 17 01:35.639
A- QL 04 06 17 01:35.831
A- QL 04 06 17 01:35.854

G- PAREGGIAMENTO 100  01:35.905
F- PAREGGIAMENTO 100  01:35.981
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G

CREMONA CIRCUIT 04_06_17

Pos

M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

N°
12
91

3

207
51

348
94
58

886

507
285
50

20
27
49
72
32
13
83
52
227
99
69
37

423

874
223
65
59
883
333
24
78
877
239
773

Conduttore Naz. Federazione Regione

CITTADINI MARCO
ABRUZZO SALVATORE
BENTIVOGLI PAOLO
UCCELLI GIANLUCA
DELORENZO MASSIMO
SALSI ALESSANDRO
NIGGLI MARCO
GALBAGINI MARCO
PILOTTO SIMONE
LUCHELLI FABIO
MARCHESI CRISTIANO
ORLANDO FRANCESCO
LIONETTI PASQUALE
BENEDET WILLIAM
AMATA FEDRICO

LA SCALEA DOMENICO
BARIONI DAVIDE
CHINI ALESSANDRO
SCEKIC NICOLA
ARESTA DAVIDE
PILLON ANDREA
TENUZZO VINCENZO
VITANTONIO GIACOMINO
RAVASIO ROBERTO
GIUGANINO CLAUDIO
ZANLEONE CLAUDIO
CITTERIO RICCARDO
FAMA' GIAMMARCO
PIGAGLIO MASSIMILIANO
TABORELLO CRISTIAN
SANDRINI ANDREA
DAL DOSSO ALBERTO
SPINELLI PIER PAOLO- OVER
FERRINI ANDREA
GALLIANI CRISTIAN
ZANETTI SIMONE
MAGANZA IVAN
VOLPATO EMANUELE
BIGNOTTI MICHELE
MERLETTO PAOLO

R100 Stamnatn 04/06/2017 alle are 17:22:09

Mezzo

Classe

SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK

Categoria Club Team

ESP
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

E- PAREGGIAMENTO 600  01:36.040
G- PAREGGIAMENTO 100  01:36.059
A- Q1 04_06_17 01:36.074
G- PAREGGIAMENTO 100  01:36.080
F- PAREGGIAMENTO 100  01:36.085
F- PAREGGIAMENTO 100  01:36.238

A- Q1 04 06 17 01:36.270
A- QL 04 06 17 01:36.271
A- QL 04 06 17 01:36.459

E- PAREGGIAMENTO 600  01:36.545
E- PAREGGIAMENTO 600  01:36.592
A- Q1 04_06_17 01:36.761
D- PAREGGIAMENTO 600  01:36.932
D- PAREGGIAMENTO 600  01:37.005

A- QL 0406 17 01:37.053
F- PAREGGIAMENTO 100  01:37.413
A- QL 0406 17 01:37.515
A- QL 0406 17 01:37.571
A- QL 0406 17 01:37.668
A- QL 0406 17 01:37.809
A- Q1 04 06 17 01:37.876

E- PAREGGIAMENTO 600  01:38.015
D- PAREGGIAMENTO 600 01:38.056
F- PAREGGIAMENTO 100  01:38.106
A- Q1 04_06_17 01:38.175
F- PAREGGIAMENTO 100  01:38.789
F- PAREGGIAMENTO 100  01:38.854

A- QL 04 06 17 01:39.172
A- QL 04 06_17 01:39.483
A- QL 04 06 17 01:39.489
D- PAREGGIAMENTO 600  01:39.504
A- QL 04 06 17 01:39.648
A- QL 04 06_17 01:39.974
A- QL 04 06_17 01:40.091
B- Q2 04_06_17 01:40.270
D- PAREGGIAMENTO 600  01:40.350
A- QL 04 06 17 01:40.538
A- QL 04 06_17 01:40.868
A- QL 04 06 17 01:40.994

F- PAREGGIAMENTO 100  01:41.275
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G

CREMONA CIRCUIT 04_06_17

Pos

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

N°
40
31
21
19

992
29

4
38

707

48
8

911
28
54
39
41
30

610
36

313

440
44
33
18

779

Conduttore Naz. Federazione Regione

SAMMORI MARIO
SASSO ALESSANDRO
CORTI MAURO
GULIROBERTO

PIENSI DANIELE
MURELLI CRISTIAN
BERTUZZI ANDREA
ZACCARDO FRANCESCO
CONTARDO CHRISTIAN
CAVARRETTA ANTONIO
BUHLER STEFAN

FUSI ALESSANDRO
MINELLE MATTEO
NECCHIA SIMONE
ESPOSITO MARCO
NOVARINI ANDREA
PLEITAVINO MASSIMILIANO
MARCHIORO GIOVANNI
TRIBBIA EROS
ANTONUCCI ADRIANO
ZENUNI FIDAN
SARTORI LORENZO
STADLER JANGO
DRITON ELEZI
SERRATORE MARIO

R100 Stamnatn 04/06/2017 alle are 17:22:09

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP

Categoria Club Team

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
A- Q1 04 06 17 01:41.492
B- Q2 04 06 17 01:41.550
A- Q1 04_06_17 01:41.645
A- Q1 04 06 17 01:41.693
A- Q1 04 06_17 01:41.894
F- PAREGGIAMENTO 100 01:41.984
A- Q1 04_06_17 01:42.106

F- PAREGGIAMENTO 100  01:42.788
F- PAREGGIAMENTO 100  01:42.879

A- QL 0406 17 01:42.985
B- Q2 04 06_17 01:42.985
A- QL 04 06 17 01:43.759

F- PAREGGIAMENTO 100  01:44.355
D- PAREGGIAMENTO 600  01:44.533
D- PAREGGIAMENTO 600  01:44.980

B- Q2 04_06_17 01:48.545
A- QL 04 06 17 01:49.744
A- Q1 0406 17 01:50.181
A- Q1 04 06 17 01:50.588
D- PAREGGIAMENTO 600  01:51.379
B- Q2 04_06_17 01:52.913
A- Q1 04 06 17 01:54.210
B- Q2 04_06_17 01:55.175
A- Q1 04 06 17 02:12.744
A- Q1 04 06 17 02:17.811
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